
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4222778 Datum vydání: 18.04.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízím ke koupi velký rodinný dům, možnost i k podnikání,150
m2 - Hostěradice - Míšovice, okres Znojmo.
Dům je již neobydlený, možnost nastěhování je OKAMŽITĚ.
Veškeré sítě, voda,elektrika,plyn jsou funkční. RD má 5 pokojů,
atypicky řešené. Na uzavřeném dvoře jsou hospodářské budovy,
garáž, sklep. V zadní části ,která navazuje na oplocenou zahradu
za domem, je postaven objekt, kde je zavedena lektřina. Je na
zvážení nového kupujícího, zda ponechat například jako letní
ubytování pro hosty , nebo děti. Zbouráním se zvětší prostor na
dvoře a dá se využít pode nápadů majitele.
Je to opravdu velký objekt a je třeba pečlivě zvážit jeho využití,ke
spokojennosti nových majitelů. Vytápění je plynové, kotel,elektřina
je v mědi, veřejná kanalizace.
Pojeďte se do domu podívat a projít si okolí. Cena za kterou se RD
nabízí je velmi zajímavá ,proto si myslím, že využití bude úplně jiné
než k bydlení:-) a na to se těším:-) Za informace jakéhokoliv
charakteru o této nemovitosti nenese RK zodpovědnost, byly
získány od majitele, vlastníka nemovitosti  a RK je pouze
zprostředkovává v souladu s občanským zákoníkem.

ID inzerátu ESO: 4222778
Inzerát vydán: 19.02.2024
Inzerát aktualizován: 18.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1050 m2
Užitná plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Stašková
Tel:

+420 720 208 845
Email:

blanka.staskova@seznam.

cz

Blanka Stašková
Tel:

Adresa:

náměstí Republiky 900/17,

669 02 Znojmo
Web:

www.blankastastkova.cz


